
  
 

  

Decreto Direttoriale Tit. VII/1 
Approvazione atti 

 
LA DIRETTRICE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Università del 16.10.2008, e il C.C.N.L. relativo 

al personale del Comparto Università per il biennio economico 2008-2009 del 12.03.2009; 

VISTO il “Regolamento per le assunzioni a tempo determinato del personale Tecnico Amministrativo 

dell’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il C.C.N.L. del 19.04.2018 del comparto istruzione e ricerca relativo al triennio 2016/2018; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 4941-2019 Prot. n. 177983 del 14.05.2019 pubblicato sull'Albo 

Ufficiale di Ateneo il 20.05.2019, con il quale è stata bandita la selezione pubblica (Cod. 

2019ctatd004), per la formazione di una graduatoria utile alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo 

determinato di categoria C1 – area amministrativa; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 5815-2019 Prot. n. 197587 TIT. Vll/1 del 12.06.2019 con il quale viene 

nominata la Commissione Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

 
DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica (Cod. 2019ctatd004), per la formazione di una 

graduatoria utile alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di categoria C1 – area 

amministrativa; 

 

ART. 2 – É approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1 tenuto conto dei titoli di 

preferenza in possesso dei nominativi collocatisi a pari merito: 

 

 

 

n. Cognome Nome 

 

Punteggio 

complessivo 

finale 

 

1 FORGIONE FABIO 58 

2 ZACCHEDDU BARBARA 57,5 

3 CAU SERGIO 55,5 

4 BELLINI MICHELA 55 

5 RIMA MATTEO 54 

6 ZANONI WANDA 53,5 

7 MORGANI ANDREA 53 

8 DONATI GESSICA 52,75 

9 FERRON IRMA 52,25 

2019-UNVRCLE-0252323 - U.O. Concorsi -  Decreti 6673/2019 - 08/07/2019



  
 

  

10 SANDRINI VALERIA 52,25 

11 CURRO' ILARIA 51,5 

12 SINIGAGLIA ANDREA CARLO 51,5 

13 DE VINCENZI ERIKA 51,25 

14 ZIGGIONI ANNA 51,25 

15 CICIRETTI SILVIA 51 

16 GIACOMAZZI PAOLA 51 

17 ZANELLA STEFANIA 50,75 

18 ISOLANI PATRIZIA 50,25 

19 MANCUSO MARIA ANTONIETTA 50 

20 BIGARDI SARA 49,75 

21 GUARELLI FEDERICO 49,5 

22 ROMANO CLAUDIA 49,5 

23 DISTINTO GIULIA 49,5 

24 OPPEDISANO VALENTINA 49,25 

25 PILI DANIELA 49 

26 CAVALER ZANONI MATTEO 49 

27 RIGGIO LUCIA 48,5 

28 MANTOVANI DAVIDE 48,5 

29 ZAMPERLINI KATHIUSCIA 48,5 

30 VULPE AURA 48,25 

31 GIRALDI SARA 47,75 

32 FACCIO RACHELE 47,5 

33 MERLINI PAOLA 47,5 

34 SANNITE ALBERTO 47,25 

35 BAO ELENA 46,75 

36 DI TRAPANI ELISA 46,75 

37 MUSMECI ANGELA 46,25 

38 CAMBIASO CECILIA 46 



  
 

  

39 PASETTO ANGELICA 45,25 

40 RADICI ALBERTO 44,75 

41 CASTELLETTO MARCO 44,75 

42 BERALDO VALENTINA 44 

43 ZANINI MARIANGELA 43,75 

44 DE CARLI ERICA 43,5 

45 MAGNABOSCO CRISTINA 42,75 

46 BELTRAMI FEDERICO 42,75 

47 GUERRIERO ROMINA 42,25 

 

 

 

 

ART. 3 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo ed inserito sul sito web di 

Ateneo all’indirizzo http://www.univr.it/concorsi. Dalla data di pubblicazione decorre il termine 

perentorio di 60 giorni per l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 

giorni per il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

dott.ssa Giancarla Masè 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 
 

 
 

http://www.univr.it/concorsi

		2019-07-08T14:23:58+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




